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                 Bålstapartiet 
    
 
Motion till Håbo Kommunfullmäktige  
 
Reservvattentäkt  
 
Vi har nog alla konstaterat att även Håbo har bevattningsförbud under sommaren, detta 
trots att vi inte tar vårt vatten från någon grundvattentäkt, utan från Mälaren, som inte 
sinar lika lätt, men som tyvärr är väldigt utsatt för eventuella föroreningar genom eventuella 
fartygsolyckor etc. 
 
Tidigare innan kommunens byggde ett nytt vattenverk, i början av 1980-talet försörjdes våra 
ca 10.000 innevånare med vatten genom infiltration i vår befintliga grusås. 
 
Om olyckan ändå skulle vara framme med någon båt till Gyproc eller NCC stenkross som 
havererar, eller någon till Sverige illasinnad och fientlig person och som vill oss illa, och om då 
vattnet inte längre blir brukbart, då har vi inget vatten i Bålsta tätort, och detta bara på 
grund av att vi inte har lyckats att få till något reservvatten. Efter att vattentornet tömts, 
finns det noll liter vatten kvar, null, zero, nada ! 
 
Varje gång, de senaste 25 åren, då vi inom politiken diskuterat reservvatten, vattenverk etc. 
har Bålstapartiet påtalat att vi borde iordningsställa vattentäkten vi hade tidigare, till 
reservvatten, i vår värld är det bättre med vatten till 10.000 personer, än inget vatten alls! 
 
Och varje gång vi fört detta på tal har både politiker och tjänstemän tittat på oss som om vi 
vore några UFO, och sedan har alla börjat att prata om något annat, därav denna motionen, 
med den får vi i alla fall till en offentlig diskussion, och som det inte går att ”ducka för”  
 
Bålstapartiet föreslår att: 
 
-Kommunen snarast utreder möjligheterna till reservvatten med hjälp av vår tidigare 
vattentäkt, samt utreder kostnaderna för detta 
 
-Kommunen gör en risk och sårbarhetsanalys av att inte ha tillgång till något reservvatten, 
kontra att ha tillgång till tidigare vattentäkt 
 
 
För Bålstapartiet i Håbo Kommunfullmäktige 
 
 
Owe Fröjd  Sjunne Green  Peter Björkman 

 


